
陕西正通煤业有限责任公司高家堡煤矿

西区风井抗灾强排系统直排钻孔敷设管路

工程施工（二次）

中标候选人公示

项目名称： 陕西正通煤业有限责任公司高家堡煤矿西区风井抗灾强排系统

直排钻孔敷设管路工程施工（二次）

项目编号： SNZB-XBSX-D20231-0230

中标候选人信息：

第一中标候选人：河南省资源环境调查四院

投标报价：13561780 元

工期： 160 日历天

质量目标：符合现行国家及行业相关规范、标准或文件规定的合格标准

项目经理：徐  波 一级建造师 证书编号：豫 141172002471

第二中标候选人：沛县大屯矿区中大注浆工程有限公司

投标报价：14356425元

工期： 176 日历天

质量目标：合格

项目经理：赵志营 一级建造师 证书编号：苏 132192007576



第三中标候选人：河南省资源环境调查三院

投标报价：14625050元

工期： 240 日历天

质量目标：合格

项目经理：宋林    一级建造师   证书编号：豫 141192199811

以上中标候选人投标资格满足招标文件要求，商务技术部分满足招标文件

要求。

提出异议的方式和渠道：

公示期内向本项目招标监督部门书面提出，逾期将不再受理。

监督部门：山东能源集团西北矿业有限公司审计法务部

联系电话：029 61296150

本项目中标候选人公示期，自 2023年 8月 2日至 2023年 8月 5日 17:00

止。

招标代理机构联系电话：0531-62355739

山东能源招标有限公司 

                                     2023 年 8 月 2 日


		2023-08-02T17:07:45+0800




